1

RESOLUÇÃO N° 013/2020 - CONCEAD.

A Presidente do Conselho de Centro – CONCEAD, do Centro de Educação a Distância
(CEAD), da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina (UDESC), no uso de suas
atribuições, considerando a deliberação do plenário, tomada na sessão de 28 de setembro de
2020, relativa ao Processo nº 27673/2020,

R E S O L V E,

Art. 1º-  Fica referendada “in totum” a Resolução n° 010/2020 – CONCEAD, que Aprova   o
Regulamento   do   Trabalho   de Conclusão  de  Curso  (TCC)  dos  Cursos  do Departamento
de    Educação    Científica    e Tecnológica   –   DECT/CEAD,   no   âmbito   do Centro de
Educação a Distância CEAD/UDESCdo Centro de Educação a Distância (CEAD) da Universidade
do Estado de Santa Catarina (UDESC).

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na contar de 28/09/2020.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Florianópolis, 02 de dezembro de 2020.

Profª. Lucimara da Cunha Santos
Presidente do CONCEAD

Referenda “in totum” a Resolução n° 010/2020 –
CONCEAD, que Aprova   o   Regulamento   do
Trabalho   de Conclusão  de  Curso  (TCC)  dos
Cursos  do Departamento    de    Educação
Científica    e Tecnológica   –   DECT/CEAD,   no
âmbito   do Centro de Educação a Distância
CEAD/UDESCdo Centro de Educação a Distância
(CEAD) da Universidade do Estado de Santa
Catarina (UDESC).

 “

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

27
67

3/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
K

4A
54

E
X

2.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l S
G

P
-e

 p
or

 L
U

C
IM

A
R

A
 D

A
 C

U
N

H
A

 S
A

N
T

O
S

 e
m

 0
2/

12
/2

02
0

às
 1

9:
29

:2
5,

 c
on

fo
rm

e
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
39

, d
e

21
 d

e
fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

86